
Jesus sier:
 «Jeg er veien, sannheten og livet. 
Ingen kommer til Faderen uten ved 

meg.

- Joh.14, 6.
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JESUS I SENTRUM

Sølvi på Jesus Kvinner 2022

Første helgen i mars var det duket for åndelig 
tapas i Markus kirke med Jesus Kvinner. Jesus 
Kvinner ble startet av Anne Christiansen i 2003, 
med en visjon om å mobilisere jenter i alle aldre 
til å bygge Guds rike i hjem og familie, sam-
funnsliv og menighetsliv. 

Denne helgen var det hele 22 unike, herlige 
kvinner fra Norges land som delte det som Gud 
hadde lagt på hjertet. Alle var skjerpet, og vi ble 
oppmuntret, utfordret og bygd opp. Selv med 
så mange talere, var det en rød tråd gjennom 
desse to dagene. Vi trenger å løfte blikket på 
Jesus før vi ser høsten på marken, folk rundt 
oss. Åpne våre hjerter så vi kan ta inn flere i 
våre telt og utvide. Flere ulike kvinner og menn i 

ÅRGANG 27

Tirsdag 5.april var det duket for kvinnemøte i 
kafeen på lokalet i Bjørndalvegen 11. Stolene 
ble fylt opp av nysgjerrige damer som ville høre 
hele vitnesbyrdet til Sigrid Moltumyr. Denne 
dama brenner for Jesus, og for å se mennesker 
møte Jesus. Slik har det ikke alltid vært. Før 
hun møtte Jesus og inviterte han inn i livet, var 
hun nysgjerrig på en del åndelige ting. Dess-
verre var dette New Age som førte henne heller 
vekk fra den virkelige freden som bare Gud kan 
gi. Til slutt var det en kamp for hennes sjel, og 
Gud løftet henne opp og reddet henne. Hun 
måtte ta et eget valg for å følge Jesus. Aldri har 
hun angret. Livet med Jesus kan ikke sammen-
lignes med noe annet, og er det beste som har 
skjedd.

Etter vitnesbyrdet var det duket for kaker, kaffe 
og gode samtaler. En vellykket kveld med Je-
sus i sentrum.

Sigrid – fra New Age til Jesus

Bibelen ble trukket fram som forbilder og belyse 
ulike aspekter av vår vandring med Jesus. De-
borah, Ester, Hannah, Maria og Caleb.

På samme måte som Maria, kan vi bære fram 
Guds liv med bønnens smerte. Gud tenker i 
generasjoner, og på tvers av generasjonene. 
Være i brann for Herren, men ikke utbrent. Gå 
ut i kallet om å tjene. Forvandle tankene ved å 
passe på kilden til dine tanker. 

Gud har en frelsesplan, og vi kan dele Jesus 
med frimodighet.

Sølvi var en av de siste som delte fra hjertet 
og ga tilhørerne en smakebit på hva Jesus har 

Sigrid Aud Moltumyr.

Dette er en nøkkel vi i dag kan lære fra og som 
er helt essensiell dersom man vil inn i et liv å 
tjene Gud. Det handler om å være til rådighet 
for Gud.

- Laila Sivertstøl

gjort. Som konferansieren sa, de sparte de bes-
te til slutt. Det sterke vitnesbyrdet til Sølvi, der 
hun går fra å være ateist til å elske Jesus av 
hele hjertet, gikk utover en kirke full av Jesus-
kvinner. Galaterne 2,20 hvilte over vitnesbyr-
det. Guds salvelse fløt, og folk i salen var sultne 
på mer av Gud. Er det mulig for en, er det mulig 
for deg. Et forvandlet liv i Jesus til glede, fred 
og frihet.

Den tilmålte tiden var over på et øyeblikk, men 
det var så mange som ble berørt. Denne helgen 
ga mersmak, og det har vært en nydelig, opp-
muntrende og herlig helg i Oslo.

- Laila Sivertstøl

Sølvi midt i gjengen av Jesus Kvinner. Sølvi på talerstolen.
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Birger Wroldsen med ord fra Himmelen.

Siste helga i mars hadde vi trivelig besøk av 
Kjersti og Birger Wroldsen fra Karmøy. Dette 
herlige ekteparet er pastorer i Troens Ord på 
Karmøy. Dette var første gangen de var i Ul-
steinvik Bibelsenter, men det blir nok ikke den 
siste. Begge hadde oppmuntrende ord å kom-
me med og vi fikk oppleve 3 møter der budska-
pet var helt i tråd med kursen som menigheten 
har.

Han tok utgangspunkt i profeten Jesaja 43, 19 
der han sier «se Jeg gjør noe nytt». Dette skrift-
stedet ble grunnmuren i budskapet om framtid 
og håp for våre liv. Budskapet om at Jesus lever 
må ut til folket.

Birger talte også om viktigheten av å være 
knyttet til en menighet i denne tiden og være 
en arbeider der. Vi lever i utfordrende tider og 
det er viktigere enn noen gang å holde fokus på 
Jesus og hva som er hans planer. Det hjelper 

ikke med store planer og profetier om man ikke 
er i gang. Like lite som det hjelper lite å svinge 
på rattet i en båt om båten ikke har framdrift. Du 
kan vri på rattet så mye du vil, men det hjelper 
ikke så lenge båten ikke beveger seg framover. 
På samme måte er det viktig å bidra i menig-
heten på en måte som gjør at det går framover. 
Det trenger ikke gå fort, bare det går framover. 
Det er slik man vokser inn i de planene Gud 
har for en.

Flere søkte forbønn under disse møtene og 
mange ble berørt. Budskapet Birger og Kjersti 
hadde med seg fra Karmøy fikk god respons og 
mottagelse. Vi velsigner dem videre i arbeidet 
de står i.

Birger Wroldsen for første gang i Ulsteinvik

I mars hadde vi besøk av pastoren i Ålesund 
Kristne Senter, Harald Fylling. Denne mannen 
har stått i tjenesten i over 30 år og har alltid 
margfulle retter å komme med.

Denne gangen tok han utgangspunkt i me-
nighetens posisjon i endetiden. Mange profe-
tier fra både det gamle og nye testamentet er 
gått i oppfyllelse, så tiden for Jesu gjenkomst 
har aldri vært nærmere. Bibelen taler om en 
tid da Gud kan sende Jesus tilbake. Dette er 
avhengig av hvordan menigheten er på plass 
der den skal være. Mange tror at menigheten 
er noe som kun eksisterer her på jorden i den 
tiden vi lever i. Men Gud ser på menighetene i 
evighetsperspektiv, Gud ser for seg menighet 
og i det evige. Derfor er det så viktig å forstå 
viktigheten av menighet. Når dette er viktig for 

Gud, burde det være viktig for de troende også. 
Men så lenge menigheten ikke er der den skal 
være og ikke forstår tidene vi lever i, så kan ikke 
Jesus komme tilbake. Når vi ser på menigheten 
i dag, både globalt og lokalt, så skjønner vi at 
der gjenstår mye omvendelse hos mange. Je-
sus sier at Han vil bygge sin menighet, dette er 
hva Jesus holder på med og det er menigheten 
Han har gitt nøklene til himmelriket, ikke bønne-
gruppen eller profetgruppen. Dette må bli åpen-
bart for troende slik at man først kan gi seg til 
Herren og så menigheten, slik Bibelen taler om.

Harald var klar i sin tale og den er mulig å se 
og høre på vår YouTube kanal, Ulsteinvik Bibel-
senter Direkte.

Harald Fylling fra ÅKS

Harald Fylling.

I mai hadde vi en ukes besøk av team fra Je-
sus Revolution. De ankom 16.mai og gikk rett 
løs på gate evangelisering blant ungdommene 
som var ute. Allerede denne første kvelden fikk 
de be med folk til frelse og mange fikk høre de 
gode nyhetene fra Himmelen.

Videre utover uken var de på skolebesøk og 
de hadde stand på gata rett utenfor vårt lokale. 
De var også med på felleskap/(cellegruppe), og 
ungdomskveld i menigheten. Siste dagen had-
de de vitnesbyrd på søndagsmøtet der de for-
talte om ting som hadde skjedd både på denne 
turen og turer de hadde hatt også i utlandet. Av-
slutningsvis holdt Elias Flø en forrykende god 
preken der fokuset var det enkle, men frigjøren-
de evangeliet. Elias 

Team fra Jesus Revolution

Jesus Revolution og UBS med gate stand.



HVA SKJER 
I ULSTEINVIK BIBELSENTER?

DAVID B. HUDSON
16.-18. september 2022

Henning Breivik, alltid velkommen!

Siste søndagen i mai var våre gode venn Hen-
ning Breivik på besøk i menigheten. Det er alltid 
fest stemning når han og kona Marit kommer til 
oss. Henning talte frimodig om hvor maktesløs 
loven er i forhold til det å frelse oss mennesker 
og hvor avhengig vi er av Hans nåde. Om vi 
satser på å bli frelst ved loven, kan vi fort risi-

kere å møte oss selv i døra. Derfor kan vi ikke 
satse på frelse annet ene og alene ved nåden. 
Evangeliet er en Guds kraft til frelse og den 
som opplever at Jesus er virkelig får oppleve 
denne kraften som er livsforvandlende og gjør 
at vi blir vitner for Jesus.

Jesus hadde en oppgave når Han gikk på jor-
den og det var å være et vitne om hvem Fade-
ren er. På samme måte har de som opplever 
frelsen også et ansvar å vise hvem Han er. Er 
man frelst, så har man et kall på seg til ikke å 
leve for seg selv, men for Ham.

Henning er selv et slikt vitne. Henning har selv 
fått oppleve frelsen og dette har satt ham i 
brann for Jesus og gjort ham til et levende vitne 
om at Guds Ord er sant.

har gitt oss oppskriften og kan bake selv. Han 
har gitt oss sitt Ord og om vi følger den så blir 
resultatet vekkelse. 

Gikk du glipp av møtene, så er det mulig å se 
de på YouTube kanalen Ulsteinvik Bibelsenter 
Direkte. 

Henning Breivik med gode nyheter.

For første gang har vi privilegium 
av å ha David Buck Hudson fra 
Arizona, USA på besøk. Han kan 
i første rekke karakteriseres som 
profet, et embete han opererer 
meget sterkt i. Pastorparet i UBS 
kan vitne om kanskje den mest 
betydningsfulle profeti de har mot-
tatt noen gang, den kom fra denne 
mannen. Han har en sterkt opp-
muntrende forkynnelse med bena 
godt plantet på jorden, men hjertet 
og sinnet koblet på Guds herlighet. 
I sin tjeneste opererer han også 
sterkt i det apostoliske og som læ-
rer. Han er en gave til Guds folk 
og leser du dette, så er det bare 
å sette av hele denne helgen, da 
finner du ham i Bjørndalvegen 11 
i Ulsteinvik.

Tentro avslutning 2022
30.april var det duket for avslutning Tentro 
2022. Fest stemte barn, unge og gamle samlet 
seg fra Sion, Filadelfia og Ulsteinvik Bibelsenter 
- og andre - på Sjøborg denne vakre vårdagen. 
Vårt eget lovsangs band ledet forsamlingen i 
sang og tilbedelse og Rolf Magne Tømte, lede-
ren på Sion, hadde ord for dagen. Tentro leder-
ne har gjort en formidabel innsats og dette ble 
den fest dagen det skulle være. Et flott kull ble 
"uteksaminert" og vi ønsker dem alle en strå-
lende fremtid! Om du ikke hadde sjans å være 
til stede, er det mulig å se hele markeringen på 
vår YouTube kanal Ulsteinvik Bibelsenter Direk-
te.

Tentro kullet 2022 med ledere.

Åge Samuelsen kveld på New Life
Siste søndagen i mai var pastoren med på New 
Life i Ålesund, der det var arrangert Åge Sam-
uelsen kveld med sanger fra hans repertoar. 
Man kan si hva man vil om Åge Samuelsen, 
han har uansett etterlatt seg en skatt av tros 
styrkende sanger som den oppvoksende gene-
rasjon kjenner lite til. Disse sangene er det vik-
tig at vi tar vare på, selv om de ble komponert i 
en annen tid. Nå er det jo slik at det som er født 
i Himmelen, vil aldri miste sin kraft. Dette har vi 
sett gang på gang når unge mennesker får høre 
disse sangene, så fenger de med en gang og 
de vil lære de.

Henning Breivik var æresgjest denne kvelden, 
der lokalet til New Life var stappet til randen 
med folk. Henning Breivik har lang fartstid og 

Åge Samuelsen kveld på New Life.

er kanskje en av de få i vårt distrikt som virkelig 
har fått oppleve Åge Samuelsen på nært hold. 
Henning har betydd – og betyr – mye for oss 
yngre som har hørt på ham gjennom flere år. 
Derfor var det svært hyggelig å kunne hedre 
ham med sanger som vi vet han liker godt.



HVEM ER VI?
Ulsteinvik Bibelsenter er en frittstående lo-
kalmenighet i Ulsteinvik uten tilknytning til 
noe kirkesamfunn eller organisasjon. Vi er 
en selvstendig lokalmenighet som arbei-
der ut fra den visjon om å vinne så mange 
mennesker som mulig for Jesus Kristus og 
at mennesker som har Jesus Guds sønn 
som sin Herre, skal bli istandsatt og utrus-
tet gjennom undervisning, bønn, fellesskap, 
lovsang og evangelisering ved Den Hellige 
Ånd. Vi vil bygge på Guds Ord - Bibelen, 
ved å være Ordets gjørere, ikke bare dets 
hørere. Vi har ukentlige møter og arrange-
rer møtekampanjer til Kristi legemes opp-
byggelse og utrustning. Dette skal skje til 
Jesu Kristi ære og Guds Ords framgang.

HVOR NÅR DU OSS ?
Vi samles hver søndag i vårt bygg i 
Bjørndalvegen 11, Ulsteinvik, 
til lovprisning, forkynnelse, undervisning og 
fellesskap. For barna har vi samtidig søn-
dagsskole. Ellers har vi felleskap på ons-
dagene. Vi tror det er viktig å ha et mindre 
fellesskap uten om de større møtene på 
søndager. 

e-mail :
 postmaster@ulsteinvikbibelsenter.no

Sjekk også vår web-side:
www.ulsteinvikbibelsenter.no
-   Følg oss på Facebook
-   Følg oss på YouTube:
    Ulsteinvik Bibelsenter Direkte.
    (Abonner gratis).

HVORDAN BLIR DU 
FRELST?
Dersom du tror i ditt hjerte at Jesus er Guds 
Sønn og at han oppsto fra de døde på den 
tredje dag og du omvender deg og inviterer 
Ham til å bli din frelser og Herre, skal du 
bli frelst når du bekjenner det du tror i ditt 
indre og mener det. Du kan for eksempel 
akkurat nå be denne bønnen til Jesus og 
motta Ham : «Jesus - jeg kommer her og 
nå til deg med et oppriktig hjerte og ber deg 
om å komme inn i mitt liv og frelse meg. Jeg 
vet at du sier at den som kommer til deg vil 
du så visst ikke støte bort. Derfor ber jeg 
deg Herre at du tilgir meg all min synd og 
renser meg fra alt ondt og gjør meg til en 
ny skapning i deg. Jeg tror på deg og vil 
fra i dag av bekjenne deg frimodig for andre 
mennesker som frelser og Herre. Jesus - 
gjør deg virkelig for meg slik at jeg kan lære 
deg å kjenne. Jesus - ta imot meg slik som 
jeg er. AMEN !»
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SITATET:
Å gjøre det umulige.

”Alle visste at det var umulig, men så 
kom en som ikke visste det og gjorde 

jobben”.
Opphav: Ukjent.

Menighetstur til Innvik

I pinsehelga tok vi like så godt og dro til Innvik 
på menighets weekend. Dette har vi ikke arran-
gert siden ganske nøyaktig 4 år siden, da også 
på samme hotell.

Denne gangen var ikke været like varmt, selv 
om det var opplett og egentlig pent. Vi ankom 
i løpet av fredags ettermiddag og på kvelden 
kunne vi samle oss til middag og hadde et hyg-
gelig samvær i peisestua etterpå.

En slik weekend er selvsagt tiltenkt å ivareta 
den sosiale biten, men for en menighet er det 
umulig å ikke også samle seg om den åndeli-
ge delen. Ja, for det er jo den som binder oss 
sammen. Jesus hadde samvær med sine disi-
pler hele tiden og dette er nødvendig skal man 
jobbe sammen i et team.

Lørdagen var vi klar for fjelltur. Mange forslag 
kom frem og vi endte på Heggdalstøylen (526 
m.o.h.). Fint nok der, men det ble en langt kor-
tere tur å gå enn vi hadde regnet med. Men 
det viktigste var at vi kunne være sammen og 
nyte naturen og utsikten. Vi markerte også vår 
takknemlighet til Gud for vårt flotte land og sang 
noen skikkelig nasjonalromantiske sanger i god 
norsk kor stil.

Vi avsluttet oppholdet med søndagsmøte på 
1ste pinsedag. Den salen de har på dette hotel-
let er helt supert til å ha møter i. Pastoren talte 
pinsebudskapet, kanskje ikke overraskende, 
og to fra lovsangs bandet ledet forsamlingen i 
lovsang.

Tur til Heggdalstøylen.

Volleyball ved hotellet.

Vi gratulerer Jørgen og Karoline
med inngått ekteskap 26.februar! Måtte Guds 
velsignelse være med det nye ekteparet på 
reisen videre!


